SCRIPTA

Numéro Scripta : 2309

Auteur(s) : Guillaume de Briouze [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saumur, Saint-Florent (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1150...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Guillaume de Briouze. Il donne à St-Florent la chapelle dudit lieu avec ses dépendances, et telle qu'en a joui le chapelain Roger, confirmant de plus tout ce que son père a donné aux moines, tant en anguilles qu'en bois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Marchegay Paul, *Chartes normandes de l'abbaye de Saint-Florent près Saumur (710-1200)*, MSAN n°30, 1880, n° 24, p. 693.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Marchegay.

Texte établi d'après a

Guillelmus de Braiosa, omnibus baronibus, vicecomitibus, bailivis et famulis et omnibus suis, tam presentibus quam futuris, salutem. Provida veterum consuevit antiquitas litterarum thesauris includere quod ad posteros volebat absque erroris nebula pervenire, ne aliquando posset aut oblivione subtrahi aut improborum vexatione turbari. Hanc vero providentiam secutus, notum vobis fieri volo quatinus ego ecclesie et monachis S. Florentii de Salmur capellam de Braiosa, que intra fines territorii parrochie eorumdem sita est, cum omnibus pertinentiis suis ita integre et sine diminutione, sicut Rogerus capellanus eam melius tenuit, dedi et concessi, pro redemptione et indulgentia antecessorum meorum et peccatorum meorum remissione, in elemosinam perpetuo obtinendam. Preterea ejusdem concessi dona et beneficia, tam in anguillis quam in bosco, ita integre sicut carta patris mei testatur. Et quoniam hanc donationem ratam et inconcussam esse volo, sigilli mei attestacione confirmo. Quod vero vobis notifico, omnibus christianis tam presentibus quam futuris notum ratumque teneatur ; testibus: Philippo Baiocensi episcopo, Hunferio capellano, Guillelmo de Hareccort, Ernulfo de Sancta Cruce, Herberto de S. Hylario, Radulfo priore, in cujus tempore hoc factum est, Rannulfo le Pohier, Radulfo de S. Andrea, Lucas de Lignon, Robertus Baillebien et Gervasio fratre ejus et aliis pluribus.